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試合番号

チーム名

法政大学 ＬＩＥＢＥ栃木

種

PC

時間

16

19
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23

27

30

3

14

✓

10

26

✓

✓

✓

監　督

12

福田　敏昭

アンパイア 栗原　崇 アンパイア 野澤　達

2 SO
戦

チャレンジ権 3

✓

23

✓

12

13

✓

先発

8

✓

✓

✓

ジャッジ 渡辺　陽子 特記事項

Ｒアンパイア 戸塚　洋介 Ｓアンパイア

ジャッジ 鈴木　明美

ジャッジ 河邉　隼大 Ｔ　Ｏ 和田　千恵子

Ｓアンパイア

圷　通徳 監　督

7

ＳＯ
戦

1

4

5

6

7

木原　慧之

9

後藤　拳太

SO
戦○/☓

北山　知寛

鈴木　修平 大嶋　雄飛

植木　涼太 落合　大将

堀　貴紀 川端　諒大

✓

星　卓

中谷　宏樹 手塚　裕史10

11

Ｗ

公 式 試 合 記 録

備　考 時　間 場　所 ピッチ

高円宮牌２０１７男子Ｈ２ホッケー日本リーグ

公益社団法人　日本ホッケー協会

10

先発

✓

✓

10

✓

✓

✓

11

✓

1

2

3
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チーム名

石村　俊

ＳＯ

背番号 氏 名

後半

試合

13:30

前半

日光市ホッケー場

1

背番号 氏 名

笠松　尚平

若松　尚輝 松　健太

9

10

中尾　泰基 薄井　優輔

池田　天海 大橋　雅貴✓

9

村山　俊 若林　勝己

山口　進也 伊藤　旭8

✓

12

13

14

15

佐藤　厚 佐藤　有亮

高橋　優仁 山水　翼瑳✓

✓

根本　学 湯澤　雅也

岸本　直樹 木村　浩一郎9

37

17

18

20

21

法
政
大
学
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Ｌ
Ｉ
Ｅ
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石田　凌大 吉原　平太

入江　準一　コークェイ 長岡　巧真✓

8

22

26
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